MUNICIPIO DE CRUZETA
Listagem Classificatéria de Credores

- Data Atesto: 01/12/2024 a 31/12/2024 - Pagos - Vincendos - Vencidos

Sistema Orgamentario, Financeiro e Contabil

Exercicio: 2024 - Data: 07/05/2025 8:44 - Pag.: 1/7

Unidade Gestora
Classificacao Valor

Classificacao Fonte de Recursos

Fonte de Recursos
Categoria de Contrato

01.001 - CAMARA MUNICIPAL - Seq. Lista: 257

Obrigacgao de baixo valor

Ordinario
15000000 - Recursos nao Vinculados de Impostos
Prestagao de servigos

Datas

Seq - Credor Empenho U.O. Processo Protocolo Desp.em Lig. VIr Despesa VIr Acumulado Autuacéo Atesto Liquidagao CCl Vencimento Pagamento Valor Pagto
28 - CENTRO DE INTEGRACAO  205001/2024 01.001 15/2024 188/2024 1210001/202 84,00 84,00 10/12/2024 10/12/2024 10/12/2024 10/12/2024 15/12/2024 13/12/2024 84,00
EMPRESA ESCOLA CIEE
30 - ROSALIA DE ARAUJO 502001/2024 01.001 57/2024 198/2024 1220003/202 175,00 259,00 20/12/2024 20/12/2024 20/12/2024 20/12/2024 25/12/2024 23/12/2024 175,00
31 - ISRAEL CARLOS DANTAS 226001/2024 01.001 17/2024 204/2024 1220005/202 3.800,00 4.059,00 20/12/2024 20/12/2024 20/12/2024 20/12/2024 25/12/2024 23/12/2024 3.800,00
MOURA
35 - COMPANHIA ENERGETICA  116001/2024 01.001 8/2024 187/2024 1216001/202 599,85 4.658,85  16/12/2024 16/12/2024 16/12/2024 16/12/2024 15/01/2025 18/12/2024 599,85
DO RIO GRANDE DO NORTE
COSERN
36 - COMPANHIA ENERGETICA  116001/2024 01.001 8/2024 191/2024 1217003/202 454,31 5.113,16  17/12/2024 17/12/2024 20/12/2024 20/12/2024 16/01/2025 23/12/2024 454,31
DO RIO GRANDE DO NORTE
COSERN
37 - FELIPY PINTO SOCIEDADE  131001/2024 01.001 6/2024 196/2024 1219003/202 4.000,00 9.113,16 19/12/2024 19/12/2024 19/12/2024 19/12/2024 18/01/2025 23/12/2024 4.000,00
INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
38 - J MAASSUNCAO 129002/2024 01.001 7/2024 203/2024 1220004/202 2.480,00 11.593,16  20/12/2024 20/12/2024 23/12/2024 23/12/2024 19/01/2025 23/12/2024 2.480,00
39-ARC MLTDA 131002/2024 01.001 9/2024 205/2024 1220006/202 900,10 12.493,26  20/12/2024 20/12/2024 20/12/2024 20/12/2024 19/01/2025 23/12/2024 900,10

12.493,26 12.493,26

( * ) Processo diligenciado pela CCI




MUNICIPIO DE CRUZETA
Listagem Classificatéria de Credores

- Data Atesto: 01/12/2024 a 31/12/2024 - Pagos - Vincendos - Vencidos

Sistema Orgamentario, Financeiro e Contabil
Exercicio: 2024 - Data: 07/05/2025 8:44 - Pag.: 2/7

Unidade Gestora

Classificacao Valor
Classificacao Fonte de Recursos
Fonte de Recursos

Categoria de Contrato

01.001 - CAMARA MUNICIPAL - Seq. Lista: 258
Obrigacgao de baixo valor

Ordinario

15000000 - Recursos nao Vinculados de Impostos
Fornecimento de bens

Datas
Seq - Credor Empenho U.O. Processo Protocolo Desp.em Lig. VIr Despesa VIr Acumulado Autuacéo Atesto Liquidagao CCl Vencimento Pagamento Valor Pagto
6 - NICKSON LUCIANO 325001/2024 01.001 24/2024 190/2024 1218001/202 485,94 485,94  18/12/2024 18/12/2024 18/12/2024 18/12/2024 23/12/2024 18/12/2024 485,94
GUERRAAZEVEDO DE
MEDEIROS
485,94 485,94

( *) Processo diligenciado pela CCI




MUNICIPIO DE CRUZETA
Listagem Classificatéria de Credores

- Data Atesto: 01/12/2024 a 31/12/2024 - Pagos - Vincendos - Vencidos

Sistema Orgamentario, Financeiro e Contabil

Exercicio: 2024 - Data: 07/05/2025 8:44 - Pag.: 3/7

Unidade Gestora

Classificacao Fonte de Recursos

Fonte de Recursos
Categoria de Contrato

01.001 - CAMARA MUNICIPAL - Seq. Lista: 302
Ordinario
15000000 - Recursos nao Vinculados de Impostos
Prestagao de servigos

Seq - Credor

Empenho

u.o.

Processo

Protocolo

Desp.em Lig.

VIr Despesa

VIr Acumulado

Datas

Autuacéo

Atesto

Liquidagao

CClI

Vencimento

Pagamento

Valor Pagto

69 - F C DA SILVA SANTOS

1205002/2024

01.001

184/2024

185/2024

1206003/202

1.973,00

1.973,00

06/12/2024

06/12/2024

06/12/2024

06/12/2024

11/12/2024

06/12/2024

1.973,00

73 - STELLA BARBARA
FERNANDES DE MACEDO

1219001/2024

01.001

193/2024

195/2024

1219002/202

1.408,00

3.381,00

19/12/2024

19/12/2024

19/12/2024

19/12/2024

24/12/2024

23/12/2024

1.408,00

74 - ALEX SILVANO FERREIRA
DANTAS

628004/2024

01.001

75/2024

197/2024

1219004/202

779,07

4.160,07

19/12/2024

19/12/2024

19/12/2024

19/12/2024

24/12/2024

23/12/2024

779,07

75 - 53.208.332 HUMBERTO
HUDSON DE AZEVEDO VITAL
JUNIOR

730004/2024

01.001

95/2024

194/2024

1220002/202

2.300,00

6.460,07

20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

25/12/2024

23/12/2024

2.300,00

79 - 31.187.643 FELIPE
GABRIEL MEDEIROS DE
OLIVEIRA

628001/2024

01.001

70/2024

201/2024

1223001/202

70,00

6.530,07

23/12/2024

23/12/2024

23/12/2024

23/12/2024

28/12/2024

23/12/2024

70,00

80 - NICKSON LUCIANO
GUERRAAZEVEDO DE
MEDEIROS

1206001/2024

01.001

171/2024

183/2024

1206001/202

63,88

6.593,95

06/12/2024

06/12/2024

06/12/2024

06/12/2024

05/01/2025

10/12/2024

63,88

81 - NICKSON LUCIANO
GUERRAAZEVEDO DE
MEDEIROS

1206002/2024

01.001

172/2024

184/2024

1206002/202

102,00

6.695,95

06/12/2024

06/12/2024

06/12/2024

06/12/2024

05/01/2025

10/12/2024

102,00

82 - MATEUS MANOEL
SOARES DE LIMA

1213001/2024

01.001

173/2024

186/2024

1213001/202

1.450,00

8.145,95

13/12/2024

13/12/2024

13/12/2024

13/12/2024

12/01/2025

13/12/2024

1.450,00

83 - NICKSON LUCIANO
GUERRAAZEVEDO DE
MEDEIROS

1217001/2024

01.001

190/2024

188/2024

1217001/202

274,35

8.420,30

17/12/2024

17/12/2024

17/12/2024

17/12/2024

16/01/2025

18/12/2024

274,35

84 - NICKSON LUCIANO
GUERRAAZEVEDO DE
MEDEIROS

1217002/2024

01.001

191/2024

189/2024

1217002/202

176,90

8.597,20

17/12/2024

17/12/2024

17/12/2024

17/12/2024

16/01/2025

18/12/2024

176,90

85 - MKT SOLUCOES
EMPRESARIAIS LTDA

1218001/2024

01.001

189/2024

193/2024

1219001/202

1.500,00

10.097,20

19/12/2024

19/12/2024

19/12/2024

19/12/2024

18/01/2025

19/12/2024

1.500,00

86 - H L MEDEIROS DE
OLIVEIRA

1219002/2024

01.001

194/2024

199/2024

1219005/202

177,68

10.274,88

19/12/2024

23/12/2024

23/12/2024

23/12/2024

22/01/2025

23/12/2024

177,68




MUNICIPIO DE CRUZETA
Listagem Classificatéria de Credores

- Data Atesto: 01/12/2024 a 31/12/2024 - Pagos - Vincendos - Vencidos

Sistema Orgamentario, Financeiro e Contabil
Exercicio: 2024 - Data: 07/05/2025 8:44 - Pag.: 4/7

Datas

Seq - Credor Empenho U.O. Processo Protocolo Desp.em Lig. VIr Despesa VIr Acumulado Autuacéo Atesto Liquidagao CCl Vencimento Pagamento Valor Pagto
87 - H L MEDEIROS DE 1219003/2024 01.001 195/2024 200/2024 1219006/202 1.488,95 11.763,83  19/12/2024 23/12/2024 23/12/2024 23/12/2024 22/01/2025 23/12/2024 1.488,95
OLIVEIRA
88 - 53.582.720 MAXSUEL 1223001/2024 01.001 196/2024 202/2024 1224001/202 2.591,50 14.355,33  24/12/2024 24/12/2024 27/12/2024 27/12/2024 23/01/2025 30/12/2024 2.591,50
FERNANDES SILVA
89 - REFRI PECAS EIRELI 1230001/2024 01.001 198/2024 208/2024 1230001/202 14.612,50 28.967,83  30/12/2024 30/12/2024 30/12/2024 30/12/2024 29/01/2025 30/12/2024 14.612,50

28.967,83 28.967,83

( *) Processo diligenciado pela CCI




MUNICIPIO DE CRUZETA Sistema Orgcamentario, Financeiro e Contabil
Listagem Classificatéria de Credores Exercicio: 2024 - Data: 07/05/2025 8:44 - Pag.: 5/7

- Data Atesto: 01/12/2024 a 31/12/2024 - Pagos - Vincendos - Vencidos

Unidade Gestora : 01.001 - CAMARA MUNICIPAL - Seq. Lista: 303

Classificacao Fonte de Recursos : Ordinario

Fonte de Recursos : 15000000 - Recursos nao Vinculados de Impostos

Categoria de Contrato : Fornecimento de bens

Datas
Seq - Credor Empenho U.O. Processo Protocolo Desp.em Lig. VIr Despesa VIr Acumulado Autuacéo Atesto Liquidagao CCl Vencimento Pagamento Valor Pagto
4 - DISTRIBUIDORA CASA DO 1218002/2024 01.001 192/2024 192/2024 1220001/202 19.220,00 19.220,00  20/12/2024 20/12/2024 20/12/2024 20/12/2024 19/01/2025 20/12/2024 19.220,00
INSTALADOR LTDA
5 - CLIQUE INFORMATICA 1226001/2024 01.001 197/2024 206/2024 1226001/202 45.127,00 64.347,00 26/12/2024 26/12/2024 26/12/2024 26/12/2024 25/01/2025 27/12/2024 45.127,00
COMERCIO E SERVICOS LTDA
64.347,00 64.347,00

( *) Processo diligenciado pela CCI




MUNICIPIO DE CRUZETA
Listagem Classificatéria de Credores

- Data Atesto: 01/12/2024 a 31/12/2024 - Pagos - Vincendos - Vencidos

Sistema Orgamentario, Financeiro e Contabil
Exercicio: 2024 - Data: 07/05/2025 8:44 - Pag.: 6/7

Unidade Gestora

Classificacao Fonte de Recursos
Fonte de Recursos

Categoria de Contrato

Ordinario

Realizagao de obras

01.001 - CAMARA MUNICIPAL - Seq. Lista: 305

15000000 - Recursos nao Vinculados de Impostos

Datas
Seq - Credor Empenho U.O. Processo Protocolo Desp.em Lig. VIr Despesa VIr Acumulado Autuacéo Atesto Liquidagao CCl Vencimento Pagamento Valor Pagto
12 - CONSTRUTORA DANTAS 719001/2024 01.001 95/2024 182/2024 1209001/202 13.265,30 13.265,30  09/12/2024 09/12/2024 09/12/2024 09/12/2024 14/12/2024 10/12/2024 13.265,30
E SERVICOS RAFAEL MOREIRA
LTDA
13.265,30 13.265,30

( *) Processo diligenciado pela CCI




MUNICIPIO DE CRUZETA
Listagem Classificatéria de Credores

- Data Atesto: 01/12/2024 a 31/12/2024 - Pagos - Vincendos - Vencidos

Sistema Orgamentario, Financeiro e Contabil
Exercicio: 2024 - Data: 07/05/2025 8:44 - Pag.: 7/7

Unidade Gestora

Classificacao Valor
Classificacao Fonte de Recursos
Fonte de Recursos

Categoria de Contrato

Obrigacgao de baixo valor
Ordinario

Nao se aplica

01.001 - CAMARA MUNICIPAL - Seq. Lista: 344

15000000 - Recursos nao Vinculados de Impostos

Datas
Seq - Credor Empenho U.O. Processo Protocolo Desp.em Lig. VIr Despesa VIr Acumulado Autuacéo Atesto Liquidagao CCl Vencimento Pagamento Valor Pagto
4 - FEDERACAO DAS 129001/2024 01.001 3/2024 207/2024 1223002/202 545,00 545,00 23/12/2024 23/12/2024 23/12/2024 23/12/2024 22/01/2025 23/12/2024 545,00
CAMARAS MUNICIPAIS DO
ESTADO DO RIO GRANDE DO
NORTE
545,00 545,00

( *) Processo diligenciado pela CCI




